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Pzys o
T& dhéna mbi Vendimin e APP N, 103, daté 09.10.2018

Agjencia e Prokurimit Publik (n vijim “APP™) né mbéshtetje t& nenit 13/3/a & Ligjit Nr. 9643,

daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar, ng ushtrim & kompetencave t& saj me

Vendimin Nr. 103, dat 09.10.2018, APP ka vendosur & pérjashtojé 3 (tre) vjet operatorin
ekonomik “Alko Impex General Construction” Shpk, me NIPT K913260281, nga pjesémartja né
procedurat e prokurimit publik, pér paraqitje & dokumentave g& pérmbajné & dhéna € rreme per

géllime kualifikimi.
1. Arsyete héqjes s& emrit t& operatorit ckonomik nga lista ¢ operatoréve ekonomiké t¢
pérjashtuar nga pjesémarrja né procedurat e prekurimit publik:

Operatori ekonomik “Alko Impex General Construction” Shpk ka kundérshtuar prang Gjvkatés

Administrative t& Shkallés s& Paré Tirans, Vendimin e APP Nr. 103, daté 09.10.2018, duke
kerkuar pezullimin e kétij vendimi, deri né pérfundim & giykimit. Gjykata Administrative e

Shkallés sé Paré Tirané, népérmjet Vendimit Nr. 4746, daté 18.10.2018, ka pranuar kérkesén e
shoqérisé “Alko Impex General Construction” Shpk, pér marrjen ¢ masés s€ sigurimit t& padisé,

duke pezulluar efektet e aktit administrativ 16 APP Nr. 103, datg 05.10.2018.

N& zbatim t¢ nenin 510, pika “a” t& Kodit t& Procedurés Civile p&reaktohet se: *Ekzekutimi i

detyrueshém mund té béhet vetém né bazé té njé tinulli ekzekutiv. Jané tityj ekzekutivé: a)
vendimet civile 1é formés sé preré t¢ gjykatés, qé pérmban njé detyrim, vendimet e dhéna prej saj
pér sigurimin e padisé, si dhe pér ekzekutimin e pérkohshém”, emti i operatorit ekonomik “Alko
Impex General Construction” Shpk &shté hequr nga lista e operatoréve ekonomik t& p#rjashtuar
gé publikohet ng Buletinin e Njoftimeve Publik dhe né fagen zyrtare & APP, www,app.gov.al

deri né marrjen e njé vendimi pérfundimtar nga Gjykata pér két€ ¢éshije.
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